
BORMIADI 2019 - MULTIATLETICA
 prova LANCIO DEL PESO

CLASSIFICA SQUADRE MASCHILI

CL. SQUADRA CONCORRENTE LANCIO 1 LANCIO 2 LANCIO 3 LANC IO MIGLIORE PUNTI

1 BALABIOTT CASTELLAZZI MATTIA 0,00 16,06 0,00 16,06 600

2 I MOT PINI MARCO 11,82 10,20 13,13 13,13 575

3 LI REDENA SALVADORI PIETRO 13,01 12,28 12,14 13,01 550

4 GLI STREDENEI SILVESTRI YURI 0,00 12,16 12,84 12,84 530

5 ACQUATIVE & FRIENDS COMPAGNONI NADIR 11,91 12,78 12,57 12,78 510

6 I TREPE’ CANTONI SIMONE 12,75 12,31 12,43 12,75 490

7 LIVIGNASC SILVESTRI ANDREA 12,73 11,96 12,01 12,73 470

8 LIFROCK GIORDANO MATTEO 12,24 12,58 12,71 12,71 450

9 CONTRABANDEIR ORIZAJ RICCARDO 12,22 12,62 11,98 12,62 430

10 ERPIK FURLI MARCO 12,25 11,11 12,47 12,47 410

11 BALORDIS CARPINI LUCA 10,27 11,92 12,22 12,22 390

12 CORSARI DI PEZZEL ROCCA TIZIANO 11,02 12,19 11,28 12,19 370

13 I DREZ CANTONI DAVIDE 11,95 11,82 11,43 11,95 350

14 I SOCI DAL POZZO NICOLA 10,86 9,55 11,29 11,29 340

15 I TAMBERLI CANCLINI MICHELE 10,08 10,60 10,56 10,60 330

16 I MARGNAC RINI MARCO 9,20 9,72 8,67 9,72 320

17 I FURIC FERRARI FRANCESCO 8,49 9,26 9,65 9,65 310

18 L’ERA GLECIEDA COLA ANDREA 8,09 8,27 7,96 8,27 300

19 CANUA VIP TEAM XXXX 0,00 0,00 0,00 0,00 0



BORMIADI 2019 - MULTIATLETICA
 prova SALTO IN LUNGO

CLASSIFICA SQUADRE MASCHILI

CL. SQUADRA CONCORRENTE MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 MIGL IOR SALTO PUNTI

1 CONTRABANDEIR GIACOMELLI FRANCESCO 5,55 5,78 5,62 5,78 600

2 I MARGNAC GIACOMELLI ALESSANDRO 4,87 5,34 5,02 5,34 575

3 BALABIOTT SOSIO PIETRO 2,86 5,32 5,23 5,32 550

4 BALORDIS 30 RINALDI PIETRO 0,00 5,26 4,89 5,26 530

5 I FURIC TONIATTI MATTEO 5,25 5,19 4,96 5,25 510

6 LI REDENA CATTANEO FEDERICO 5,16 5,21 0,00 5,21 490

7 GLI STREDENEI FEROLETO SIMONER 4,73 5,19 4,70 5,19 470

8 LIFROCK SALINI ANDREA 5,10 3,09 5,15 5,15 450

9 ERPIK MIGLIAZZA PIETRO 5,14 4,02 0,00 5,14 430

10 CORSARI DI PEZZEL ZUELLY DENNY 5,01 4,91 4,65 5,01 410

11 ACQUAVITE & FRIENDS CAPELLI DIMITRI 4,28 4,85 4,42 4,85 390

12 I MOT TRINCA MICHELE 0,00 4,45 4,55 4,55 370

13 L'ERA GLECIEDA GIORDANO STEFANO 3,90 4,02 4,52 4,52 350

14 CANUA VIP TEAM PANIZZOLO MATTEO 4,44 4,42 4,40 4,44 340

15 I SOCI CAVALIERI ALBERTO 4,33 4,42 0,00 4,42 330

16 I TAMBERLI LANFRANCHI DAVIDE 4,33 0,00 4,28 4,33 320

17 LIVIGNASC BORMOLINI NICOLAS 4,32 0,00 0,00 4,32 310

18 I DREZ LAZZERI MICHELE 4,12 4,11 4,26 4,26 300

19 I TREPE' CANCLINI FABIO 2,74 3,05 2,90 3,05 290



BORMIADI 2019 - SALTO IN ALTO
CLASSIFICA SQUADRE MASCHILI

POS SQUADRA NOME MISURA CM PUNTI

1 BALABIOTT CANCLINI FABIANO 180 600

2 ERPIK PEDRANZINI MIRCO 175 575

3 I SOCI CECINI SIMONE 170 550

4 BALORDIS 30 RINALDI FILIPPO 160 530

4 I FURIC COMPAGNONI THOMAS 160 530

6 CORSARI DI PEZZEL GIACOMELLI ELIA 160 490

7 I MARGNAC RINI FABIO 160 470

8 LI REDENA ANTONIOLI SIMONE 155 450

8 LIFROCK LEOMBRUNO GIUSEPPE 155 450

10 I TAMBERLI CARDONI DAVIDE 155 410

11 I TREPE' CANCLINI ROBERTO 155 390

12 GLI STREDENEI GIACOMELLI FILIPPO 150 370

13 I MOT CECINI ALESSIO 150 350

13 LIVIGNASC MARTINELLI NICCOLO' 150 350

15 L'ERA GLECIEDA CALDAIRINI ANGELO 145 330

16 ACQUAVITE & FRIENDS CANTONI DANIELE 140 320

17 CONTRABANDEIR DEI CAS LEONARDO 140 310

18 I DREZ MUSOTTO FRANCESCO 130 300

19 CANUA VIP TEAM XXX XXX 0



BORMIADI 2019 - MULTIATLETICA 
STAFFETTA SVEDESE

CLASSIFICA ASSOLUTA
SQUADRE MASCHILI

POS SQUADRA CONCORRENTI TEMPO PUNTI

1 ERPIK DEI CAS NICOLA, BAZZUCCHI FEDERICO, MULLER CLAUDIO, MAJORI ANDREA 4:57,77 1200

2 LIVIGNASC CONFORTOLA JACOPO, VILLA ANDREA, URBANI SIMONE, MOTTINI MANUEL 5:05,27 1150

3 BALABIOTT SALINI ALESSANDRO, BBRADANINI LUCA, PRANDI ANDREA, CANTONI LUCA 5:06,59 1100

4 LIFROCK SALINI ANDREA, MARTINELLI LORENZO, GROSINI MATTEO, GALLI LUCA 5:07,24 1080

5 I MARGNAC OCCHI LORENZO, POZZI ALESSANDRO, MUSCETTI MARCELLO, LUCCHINI CHRISTIAN 5:07,55 1060

6 I TAMBERLI DEI CAS TOMAS, ANDREOLA MATTEO, ANDREOLA ALEX, SIMI MATTIA 5:10,13 1040

7 I MOT MUSCETTI TOMAS, CAPETTI DOMENICO, SASSELLA GIORGIO, SASSELLA BERNARDO 5:21,98 1020

8 LI REDENA SCANZI FEDERICO, MAIOLANI FILIPPO, RASTELLI MICHELE, ARMELLINI MATTIA 5:24,73 1000

9 CANUA VIP TEAM COMPAGNONI MICHELE, CONFORTOLA DAVID, PEDRANZINI LUCA, COLA DAMIANO 5:27,59 980

10 CONTRABANDEIR FRANCHI PAOLO, SOSIO ANDREA, ANSELMI RAFFAELE, GASPERI RICCARDO 5:28,28 960

11 GLI STREDENEI INCONDI MARCO, CUSINI FEDERICO, BOTTONI WALTER, CANTONI ALBINO 5:30,99 940

12 I DREZ COMPAGNONI MATTEO, ANZI MARCO, MORCELLI MATTEO, MARTINELLI MANUEL 5:42,34 920

13 I TREPE' CANCLINI FABIO, CANCLINI PAOLO, DEI CAS FEDERICO, BONETTI STEFANO 5:44,13 900

14 BALORDIS 30 BORMOLINI ANDREA, RINALDI CRISTIANO, VIVIANI DAVIDE, ROCCA NICOLO' 5:49,56 890

15 I SOCI FIOLETTI STEFANO, CRAPELLA SIMONE, CAPPELLETTI MANUEL, CAVALIERI ALBERTO 5:52,60 880

16 I FURIC MERALDI ELIA, COMPAGNONI MICHELE, COMPAGNONI DENIS, TENCI MANUEL 5:58,91 870

17 ACQUAVITE & FRIENDS SCHIVALOCCHI MANUEL, DEI CAS MATTIA, ZEN AMTTIA, PICCAGNONI MAURO 6:10,31 860

18 CORSARI DI PEZZEL GIACOMELLI DANIELE, GURINI MATTIA, GURINI ANDREA, TRABUCCHI MIRKO 6:15,91 850

19 L'ERA GLECIEDA SOSIO LORENZO, GARZETTI STEFANO, BERBENNI GIOVANNI, COSSI CATERINA 6:27,39 840



BORMIADI 2019 - MULTIATLETICA prova 100 
CLASSIFICA ASSOLUTA

SQUADRE MASCHILI

POS SQUADRA CONCORRENTE TEMPI Q. TEMPI S. TEMPI F. PUNTI TURNO

1 CONTRABANDEIR DEL PISTOIA MICHELE 0:11,42 0:11,79 0:11,19 600 FINALE

2 I MARGNAC CANCLINI TOMMASO 0:11,65 0:11,49 0:11,26 575 FINALE

3 BALABIOTT MAGATELLI SIMONE 0:11,22 0:11,39 0:11,29 550 FINALE

4 LIVIGNASC LONGA MICHEL 0:11,36 0:11,42 0:11,49 530 FINALE

5 BALORDIS 30 GRASSO MATTEO 0:11,85 0:11,80 0:11,62 510 FINALE

6 GLI STREDENEI CUSINI LUCA 0:12,34 0:11,85 0:11,66 490 FINALE

7 ERPIK DEI CAS MICHELE 0:11,82 0:11,90 470 SEMI

8 I MOT BONGIOLATTI RICCARDO 0:11,09 0:12,15 450 SEMI

9 I TAMBERLI EDARQUAI REDA 0:12,10 0:12,29 430 SEMI

10 LIFROCK SASSELLA UMBERTO 0:12,50 0:12,36 410 SEMI

11 I DREZ DE CAMPO CARLO 0:12,25 0:12,71 390 SEMI

12 I SOCI ROSSI ANDREA 0:12,40 NP 370 SEMI

13 LI REDENA COLTURI CLAUDIO 0:12,48 350 QUAL.

13 ACQUAVITE & FRIENDS FIORINA LUCA 0:12,48 340 QUAL.

15 L'ERA GLECIEDA ZANELLA ALBERTO 0:13,08 330 QUAL.

16 I TREPE' CASTELLAZZI MATTEO 0:13,23 320 QUAL.

17 I FURIC COMPAGNONI FEDERICO 0:13,56 310 QUAL.

18 CORSARI DI PEZZEL ZUBIANI PATRICK 0:14,82 300 QUAL.

19 CANUA VIP TEAM XXX NP 0 QUAL.



BORMIADI 2019 - MULTIATLETICA
CLASSIFICA GENERALE A PUNTI SQUADRE MASCHILI

CL. SQUADRA
LANCIO DEL 

PESO
SALTO IN 
LUNGO

 100 MT
STAFFETTA 
SVEDESE

SALTO IN 
ALTO

TOTALE JOLLY

1 BALABIOTT 600 550 550 1100 600 3400 2200

2 ERPIK 410 430 470 1200 575 3085

3 I MARGNAC 320 575 575 1060 470 3000

4 CONTRABANDEIR 430 600 600 960 310 2900

5 BALORDIS 390 530 510 890 530 2850

6 LI REDENA 550 490 350 1000 450 2840

7 LIFROCK 450 450 410 1080 450 2840

8 LIVIGNASC 470 310 530 1150 350 2810

9 GLI STREDENEI 530 470 490 940 370 2800

10 I MOT 575 370 450 1020 350 2765

11 I TAMBERLI 330 320 430 1040 410 2530

12 I FURIC 310 510 310 870 530 2530

13 I SOCI 340 330 370 880 550 2470

14 ACQUATIVE & FRIENDS 510 390 340 860 320 2420

15 CORSARI DI PEZZEL 370 410 300 850 490 2420

16 I TREPE’ 490 290 320 900 390 2390

17 I DREZ 350 300 390 920 300 2260

18 L’ERA GLECIEDA 300 350 330 840 330 2150

19 CANUA VIP TEAM 0 340 0 980 0 1320


